巴中市职业技能培训行业协会
巴职协 〔2024〕004 号

巴中市职业技能培训行业协会
关于召开巴中市职业技能培训行业交流会的

通 知

各会员单位、个人会员、培训机构负责人：

为推进 2024 年职业技能等级认定工作，进一步贯彻落

实《四川省人力资源和社会保障厅关于全面推进职业技能等

级认定工作的通知》等文件精神，在“技能巴中”建设过程

中贡献行业力量。巴中市职业技能培训行业协会经请示巴中

市人力资源和社会保障局同意，定于 2024 年 3 月 11 日召开

巴中市职业技能培训行业交流会，现将有关会议事项通知如

下：

一、会议内容：

（一）2024 年职业技能培训政策解读

（二）三方等级考试业务流程及考试计划安排

（三）职业技能培训师资力量建设业务交流

（四）培训行业业务研讨交流

二、参会人员：

会员单位、个人会员、培训机构负责人及业务人员。

三、会议时间：

2024 年 3 月 11 日 14：30

四、会议地点：

巴中市黄家沟人力资源产业园 16 栋巴中市职业技能培

训行业协会会议室

五、参会要求：

请参会人员准时参加，并提前 20 分钟到达现场签到。

附件 1：巴中市职业技能培训行业业务交流会回执单

巴中市职业技能培训行业协会

2024 年 3 月 7 日

巴中市职业技能培训行业交流会回执单

序号 单位 参会人员姓名 职务 联系方式 备注

1

2

3

4

5

6

7

备注：请各参会单位、个人于 2024 年 3 月 8 日 17：00 前提交回执。